Shoqeri Koncensionare S.P.E Gjader shpk Tirane

TIRANE

NIPT-i: L32120012G

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Shrtje te prodmmft te vete

2014

Shitja e sherbime

Shizje mallra /

-mtérla shfrytezin

ShItje nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tjera (75

W

TOTALI | TE ARDHURAVE

SHPENZIMET

Ndryshimet ne inve

produktit t&g’at% em (71)

Produkti | gatshem

Prodhim ne proces

2|Materiale dhe mallra te konsumuara

TR ANG%

Materiale

(1,616,754)

(1,941,885)

Mallra

te tjera

S gnzu‘ne te tjiera( 61+62+6 65 ;

senzimet te Personelit
Pagat

(1,941,885)

(480,000) (&8 590 009)
Sigurime shoqerore (80,160) (265,531)

Pensfonet

Zhvleres:m:

=
i

L

Amortizimi

Viera e neto e AAM te shitura

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
OTALI | SHPENZIMEVE 1+ 445) ||
mea 0| lJ Aav ria kryes

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngé njesite e

761-661 |

Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

11 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative
12 \|interesa te paguara dhe diferenca kursi negative
13 | Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668

Te ardh/shpenz nga shitja e AAM vIera/kontabe

ITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/~15}/kontabe.‘

16

17 |TATIMI FITIMI 15%

18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable |(16-17)
19 |Shpnzimet e panjohura

20 |Fitimi Humbje para‘tatimit (16+29)

21 |Tatim fitimi Fiskal 15% 15%
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)




